
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle S 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi smluvními stranami:

Objednavatel:

Městská část Praha - Benice
Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10
IČO: 00240052, není plátce DPH
zastoupená starostkou Ing. Hanou Karasovou

Dodavatel:

Vlastimil Vaněk
Květnového povstání č. 12
Praha 10 - Benice
IC: 49396951

jl

z.
Účel dohody

Účelem této Dohody je vypořádání bezdůvodného obohacení smluvních stran, které
vzniklo na základě neuveřejnění Objednávky Objednatele ze dne 4. 2. 2022 (dále jen
„Objednávka") a Faktury Dodavatele ze dne 12. 4. 2022 (dále jen „Faktura") v
registru smluv v řádném termínu a tím byla platnost smlouvy vzniklé mezi smluvními
stranami na základě Objednávky a Faktury (oba dále jen jako „Smluvní dokumenty")
zrušena od počátku dle ustanovení S 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen „Zákon o registru smluv"). Plnění z takové smlouvy je plněním bez
právního důvodu a stává se tak bezdůvodným obohacením.

XI.
Předmět dohody

S ohledem na to, že již došlo k řádnému plnění předmětu Objednávky, se smluvní
strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze Smluvních
dokumentů, a touto Dohodou si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání
bezdůvodného obohacení.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobré víře.

Smluvní strany shodně konstatují, že splněním závazku uvedenéhov čl. II odst. 1

této Dohody jsou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze
Smluvních dokumentů zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči
sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků.



III.
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

Nedílnou součástí této dohody jsou Smluvní dokumenty, které tvoří přílohu č. 1

dohody.

Zhotovitel je srozuměns tím, že tato dohoda bude uveřejněna dle Zákona o registru
smluv Objednatelem v registru smluv.

Tato Dohoda je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu odst. 3 tohoto článku.

Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a
s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Smluvní dokumenty (Objednávka, Faktury)

V Praze dne 22. 6. 2022

Objednavatel <

Dodavatel



Městská část Praha — Benice

Květnového povstáníč. 21
103 00, Praha 10 — Benice

IČO: 00240052

Praha dne 4.2.2022

VANĚKVlastimil

Klempířské práce

Květnového povstání č. 12

103 00, Praha — Benice

IČO: 49396951

Věc : Objednávka č. 13/2022/RČ

Dobrý den. Tímto objednáváme Vámi nabízené služby ( rekonstrukce podlahy a následné práce

spojené s rekonstrukcí Hasičské zbrojnice vbudově ÚMČ Praha - Benice ) za nabízenou částku

408.330,-- Kč včetně DPH. Platbu prosím na fakturu.

Předem Děkuji.

Vyřizuje :

Bc. Radek Čermák



VANĚKVlastimil KLEMPÍŘSTVÍ —- TEPELNÉ IZOLACE
Květnového povstání 13 KOMPLETOVÁNÍ DESEK Z MINERÁLNÍ

Praha 10: 103 00 PLSTI PRO VZT POTRUBÍ A PŮDNÍ
Tel. PROSTORY
Mob
e-ma
www h

IČO: 49396951 DIČO: CZ — 6710260238 Bank. Spo

Hasičárna

materiál montáž
malování + broušení 14.200,- 36.550,-
drobné opravy 1.700,- 4.150,-
penetrace 1.800,- 7.720,-
zakrývání — demontáž police 1.700,- 4.100,-
uklízení 200,- 2.700,-

podlaha
sekání + řezání 1.350,- 5.400,-
stroj na broušení 15.000,- 32.300,-
brusný kotouč 5.500,- -

stěrka 18.608,- 14.920,-
nátěr podlahy + pruhy 16.480,- 20.840,-
zarážky na auto 3.800,- 3.800,-

podesta
trámy , prkna , fošny 24.775,- 15.380,-
nátěr dřeva + barva 1.350,- 4.500,-
kotvící materiál 5.400,- -

spoj. materiál 2.380,- -

Al. plech + sloupy
Al. plech 22.860,- 13.600,-
Poličky 2.400,- 4.700,-
nátěr schodiště + zábradlí 4.450,- 13.300,-
nové světla 1.900,- 1.200,-
doprava 6.450,- -

152.303,- 185.160,-
Celkem|337.463,-S DPH 408.330,-



FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel IČO 49396951 Faktura číslo 6/2022
VANĚKVlastimil Konstantní symbol

Květnového povstání 13 HS - objednávka číslo

Praha 10 DIČ IČO 00240052 pičo
103 00 CzZ6710260238

Peněžní ústav Odběratel MČ Benice

Číslo účtu Květnového povstání 21

Příjemce
Praha 10 103 00

Způsob dopravy Den splatnosti |

12.4. 2022Akooo)|

Místo vyskladnění Místo určení |
Forma úhrady Bank. převodem

|

Datum vystavení faktury 29. 3. 2022

Dodací list č | Datum uskutečnění zdan. plnění 29. 3 2022
|

Označení dodávky|Množství Cena bez DPH celkem DPH Kč Celkem Kč s DPH

Fakturuji Vám za rekonstrukci HZ dle objednávky č. 13 / 2022 ( první etapa )

168.731,- 35.434,- 204.165,-

K úhradě celkem

DPH % DPH 21% 204.165,-

DPH Kč
| 35.434,-|Razítko a podpisi

Bez daně Kč | 168731,-

Počet příloh telefon | Fakturovai|P účtujeme za každý

| Den úrok z prodlení %

Převzal: MA



FAKTURA -— daňový doklad

Dodavatel IČO 49396951 Faktura číslo 13 / 2022
VANĚKVlastimil Konstantní symbol

Květnového povstání 13 HS — objednávka číslo
Praha 10 DIČ Ičo 00240
103 00 CZ6710260238 |

Peněžní ústav Odběratel MČ B|Číslo účtu Květnového
Příjemce Praha 1

NAHuMpokNMHNWNNLA klC24Po095MIG

Způsob dopravy Den splatnosti 28. 6. 2022

Místo vyskladnění Místo určení Forma úhrady Bank. převodem
Datum vystavení faktury 14. 6. 2022

Dodací list č. Datum uskutečnění zdan. plnění 14. 6. 2022

Označení dodávky Množství Cena bez DPH celkem DPH Kč Celkem Kč s DPH

Fakturuji Vám za rekonstrukci HZ dle objednávky č. 13 / 2022 ( druhá etapa )

168.731,-

DPH % DPH 21%

DPH Kč 35.434,-

Bez daně Kč| 168.731,-

Počet příloh telefon Fakturoval

Převzal:

35.434,- 204.165,-

K úhradě celkem

204.165,-

Razítko a podpis

Při opožděné úhradě účtujeme za každý
Den úrok z prodlení %


